

Algemene informatie

Aanbesteding: Gebouwonderhoud cluster NU-Initium-OZW
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Referentie
	Vraag: Is het toegestaan om het contract dat wij momenteel met u als opdrachtgever hebben, voor een ander VU pand, op te voeren als referentie?
	Antwoord: Als het voldoet aan de gestelde criteria voor de referentie mag dat.
	Fase: Aanmeldfase
	Inschrijfronde: -
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Gebouwonderhoud
	Beantwoord op: 16 jul 2025
Ref.nr. 2	Onderwerp: NEN-EN-ISO 9001
	Vraag: U vraagt het volgende certificaat: NEN-EN-ISO 9001:2008. Dit certificaat is inmiddels vervallen, kunt u bevestigen dat u hier NEN-EN-ISO 9001:2015 bedoelt?
	Antwoord: Dat is correct

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Gebouwonderhoud

Beantwoord op:

16 jul 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Aantal gegadigden artikel 3.7

Vraag:

In artikel 3.7 van de leidraad staat beschreven dat het aantal gegadigden in de 2e fase wordt beperkt tot maximaal 3.

In artikel 3.8 staat bij beoordeling beschreven dat de vijf gegadigden met het meeste aantal behaalde punten worden uitgenodigd voor de offertefase. Kunt u aangeven welk aantal gegadigden naar fase 2 doorgaan?

Antwoord:

Er gaan 5 gegadigden door naar de offertefase.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Gebouwonderhoud

Beantwoord op:

28 aug 2025